令和６年９月吉日

関係各位

                           県立都城さくら聴覚支援学校

                      校長  岩元 芳博

令和６年度 第５２回文化祭「都聾さくら祭」の開催について（御案内）

  秋涼の候  皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から、本校教育に対し、温かい御支援を賜り深く感謝申し上げます。

  さて、令和６年度 第５２回文化祭「都聾さくら祭」を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、御多用中とは存じますが、御来校いただき、子どもたちの学習の成果をご

覧くださいますよう御案内申し上げます。

記

１  期 日  令和６年１０月１９日（土）午前８時４５分から午後０時まで

２  場 所   都城さくら聴覚支援学校  律唱室

３  内 容   舞台発表（劇、和太鼓演奏  等）、作品展示  他

４  その他

（１）駐車場は、正門を入って右側の寄宿舎南側の駐車場または、校内道路を進み一番奥

の職員駐車場に駐車してください。校内徐行運転をお願いいたします。

（２）写真や動画の撮影は御遠慮ください。

 （３）律唱室では、発表する学部の保護者用に「優先席」が設けてありますので、それ以外の

場所にお座り下さい。モニター室（中学部 3 年 1 組教室、技術家庭科室）も準備してい

ますので御活用ください。

問合せ先

都城さくら聴覚支援学校

教頭：野辺 明美

TEL：0986-22-0685

FAX：0986-22-0628